[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет  Кемского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

О наделении полномочиями

представителя нанимателя(работодателя)
В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Совет Кемского муниципального района решил:
Наделить полномочиями представителя нанимателя (работодателя) от имени муниципального образования «Кемский муниципальный район»:
- главу Кемского муниципального района в отношении муниципальных служащих аппарата Совета Кемского муниципального района;
- главу  администрации Кемского муниципального района в отношении муниципальных служащих администрации Кемского муниципального района;

-  начальника Кемского муниципального финансового управления в отношении муниципальных служащих Кемского муниципального финансового управления.

Глава Кемского
муниципального района                                                                                              А.Д.Кокков
г. Кемь

23.12.2011 г.

21-2/167